
revisions 2002-10

Listed below are corrections and clarifications for projects included in the Kentucky Transportation 
Cabinet's Procurement Bulletin for Engineering and Related Services, Bulletin No. 2002-10 dated June 
7, 2002.

Location Maps - Please click on the underlined text to view the project location maps.

Pendleton County, 6-1048

QUESTION:  The project length is listed as 0.1 mile long although the Location Map shows a much 
longer corridor for the project area.  Which is correct?

ANSWER:  For the purpose of this ad, you should use the 0.1 mile.  This may change after the 
consultant is selected at the Pre-Design Conference.

 

Ballard/McCracken County, 1-115

QUESTION:  Does project begin one mile east of KY 310 as stated in the description or approximately 
one mile further east as shown on the location map?

ANSWER:  Project begins one mile east of KY 310.

QUESTION:  Is there a separate project between Bethel Church Road and the end of the existing 4-lane 
section of US 60 approximately one mile east of this point or does this project tie to the existing 4-lane 
section?

ANSWER:  Yes, this project is Item No.  1-115.10 which is being designed in-house.

QUESTION:  There is a conflict in the schedule milestone dates.  What are the proposed dates for 
Preliminary Line and Grade Inspection and Final Joint Inspection?

ANSWER:  PL&G - October 1, 2003        Final Joint Inspection - July 1, 2004

 

Carter County, 9-144

QUESTION: Prequalification Requirements list Rural Roadway Design but the project is 
located in an urban area with urban typical section.  Should Urban Roadway Design be the 
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requirement?

ANSWER:  Urban Roadway Design should be the requirement.

 

STATEWIDE Geotechnical Drilling Services 
QUESTION:  The question is in regards to line item 17 - Reclamation: Material Cost for all 
three regions.  Since the bid specs specify that all reclamation materials are to be paid at cost, 
and list maximum amounts per item not to exceed.  Should this item be left blank?  There are 
no quantities listed, and honestly there is no way of even making an approximation since all 
jobs are different. 

ANSWER:  Yes, line 17 is to be left blank.  Look under Evaluation Factors #1.

 

 

 

 

 

James C. Grider, P.E., Director 
Division of Professional Services 
Kentucky Transportation Cabinet 
(502) 564-4555 

Revised: Wednesday, June 19, 2002 
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